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Knutselidee

Veel meer spellen om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap: 
www.aduis.com. Neemt u eens een kijkje.

Benodigde materialen:
kleurpotloden
cutter

Benodigd gereedschap:
lijm
stevig karton 
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Knutselidee

Veel meer spellen om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap: 
www.aduis.com. Neemt u eens een kijkje.

Benodigde materialen:
kleurpotloden
cutter

Benodigd gereedschap:
lijm
stevig karton 

Knutsel je eigen adventskalender.
Ofwel voor jezelf of als een persoonlijk cadeau voor vrienden. 
De kalender is snel gemaakt en kan geheel individueel worden 

versierd.
Zo wordt hij gemaakt:

Afb eelding 2

Afb eelding 1

Plak de bladeren 3 en 4 (schutblad) op een stevig stuk karton. 

Tip: Je adventskalender wordt nog mooier, als je hem tot slot 
nog met glitter versierd.

Teken de vakjes op de 2e pagina in. In de deurtjes, kun je 
tekeningen maken, stickers opplakken of een klein ge-
dichtje of taken schrijven.

Daarna breng de lijm op het gehele 2e blad aan, sla de inge-
kleurde deurtjes over (zie afb eelding 1, de witte vakjes laat je 
leeg).

Plak nu blad 4 op het met lijm ingesmeerde blad 2 en laat alles goed drogen.

Vervolgens neem je de cutter en snij je steeds 3 zijden van de vakjes tot je ingekleurde 
blad (blad 2) in (zie afb eelding 2). Laat je daarbij door een volwassene helpen (de gestip-
pelde lijnen worden niet ingesneden).

AAAAAAdddddddddvvvvvvdvdddvdvdvdddvd eeennntttssskkkkkkkkkkkkkkkaaakakkkakakakkkak llllllllleeelelllelelelllel nnndddddddddeeededddedededdded rrr



3

14

1

16

10

18

6

22

21

19

3

13

8 24
2

12
20

17
4

7

11
9

15
5

23



14

1
16

10
18

6

22
21

19

3

13
8 24

2

12
20

17
4

7

11 9
15

5 23

AAAAAAAAAdddvvvdvdddvdvdvdddvd eeennntttssskkkkkkkkkaaakakkkakakakkkak llleeelelllelelelllel nnndddeeededddedededdded rrr




